
 
 

UCHWAŁA NR LIV/563/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Koczargach Starych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 1 ust. 1 pkt 1, 3, 4, § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 15 marca 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. poz. 502, z 2022 poz. 566 i 644) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, z dniem 
1 stycznia 2023 r. Szkole Podstawowej w Koczargach Starych, ul. Akacjowa 12, 05-080 Koczargi Stare 
nadaje się imię Profesor Jadwigi Kobendzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 12677


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T11:54:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




